Eichinger Betonsilo 1016F,mit Funkfernbedienung
11.819,40 € *
Inhalt: 1 Stück (0,00 € / 0 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Eichinger Betonsilo 1016F - mit angeschweißter und
geprüfter Kette + Funkfernbedienung
Der Betonsilo von Eichinger verfügt über eine Zylindrisch-
Konische Form mit geradem Schlauchauslauf. Die Befehle für
Öffnen und Schließen der Verschlusskappen sowie für einen
Außenvibrator werden über eine Funkfernsteuerung mit einer
Reichweite von 100 Meter gegeben.
Der Öffnungsmechanismus wird über einen Hydraulikzylinder,
ein Hydraulikaggregat und einem Akkumulator mit Ladegerät
betrieben. Das Betonsilo wird nach den
arbeitssicherheitstechnischen Bestimmungen der
Berufsgenossenschaft gebaut und entspricht den
Sicherheitsaspekten, wie automatisches Schließen der Klappe bei
Störungen oder Reichweitenüberschreitung.
Geliefert wird diese mit angeschweißter, geprüfter Kette und
0,60 Meter PVC-Schlauch Ø200 mm. Zusätzlich mit
Außenrüttler ausgestattet.
Technische Daten:
Inhalt: 250 Liter
D: 1040 mm
S: 1040 mm
A: 200 mm
H1: 1350 mm
H: 1350 mm
HB*: 1910 mm
Gewicht:240 kg
Hinweis
Zu Gunsten der Umwelt verzichten wir beim
Versand auf Umverpackungen. Durch den
Transport entstandene Lackschäden oder
Kratzer stellen keinen Sachmangel oder
Reklamationsgrund dar.
Artikelnummer: EIC1016F.3 Stand: 20.04.2024 - 13:44:37 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!